
 

 
 

 

 

Pça. Presidente Médici,  n.º 503 – Centro CEP. 65.680-000 
Telefax: (99) 3558-1212  e-mail:  pmpassagemfranca@bol.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 12/2023 

 

 

 

                              Exonera servidor que menciona 

                              e dá outras providências. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Layssa Moreira Pereira, 

portadora da Carteira de Identidade nº 041992522011-7 SSP/MA e 

CPF nº 607.953.713-30, do cargo de Agente de Endemias, deste 

Município. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

  

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 13 

dias do mês de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

Marlon Saba de Torres 

Prefeito Municipal 

 

              


		2023-04-13T15:55:00-0300
	MARLON SABA DE TORRES:79988040334




